Autoria:

TUNICO GAMA

Ementa:

MOÇÃO DE APLAUSOS Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal. À
Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após aprovação
pelos Vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação do
VEREADOR ANTONIO CARLOS DE VASCONCELLOS GAMA para o agraciamento com
MOÇÃO DE APLAUSOS a ilustríssima Priscila Nascimento Bastos

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

443/2024 445/2024 25/04/2024 13:04:08 22/04/2024 08:42:50

Tipo Número

MOÇÃO 19/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003300330038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.